Box-System-Helsinki 100-140 x 200

@ Montageanleitung Assembly instructions

@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati

@ Instructiunile de instalare

WNHCTPYKLMA MO MOHTaXY

(1) Istruzioni per l'installazione

(F ) Instructions d'installation (sk) Navod na instalaciu

@ Navod k instalaci @ Telepitési utasitasok

X

giiltig ab: 05.23




||Ill||||||||||||IIIIIIH||I!|‘IIII]llII’IIH]IIIIIHll]llll,llll\|lll|||l||l|l|‘IIII|II|i]l|II|IIII|IIIIIIIIIIIIEIHIIIIHII|||I|‘l||||IHI|IIII|HII'IIIIIHIlllHI|HII|H|l||||ll|||l|lll|}||ll||ll||

09 0S 014 0¢ 0z ol 0

0L

06k 08L OZL 091 0S5 OFL O€L O0ZL O 00k 06

00Z

Beschlagkarton nur bei XL

BUA‘ Sy DtClll IIC}DII]LI
Service ¢ Dienstverlening * Serwis ¢ Servis * CepsucHas cnyx6a
Name * Naam » Nazwa » isim * Hassanue
Boxspring 100-140 x200
Nr. « No. » Homep
TypeType e Tip e Tun
Beschlagkarton HolzfuR
A 2x | B 4x | C 1x | D 2x
Zylinderschraub . .. Dreieckful3
Holzful3 Y megiZOrau °l  Einwegschliissel sgf?ﬁacrzu
Beschlagkarton Winkelful® 2
B 1Pa| C 2x/D 1x| E 2x| F 2x
FuB 2 Zylinderschraube  |Einwegschliissel | Dreieckfull Kreuzschlitzschraube| Holzschraube
M8x60 schwarz M8x35 5x40
Beschlagkarton Eckfuld 3
B 2x | C 2x | D 2x | E 1x| F 2x
§ ‘ ? - / - [ ] B
Einwegschliissel Dreieckful3
FuB 3 MS8x25 M8x60 g schwarz
| 2X
o

2X

v

Holzful




06.10.2011

Achtung!! Bettteile aus der Verpackung entnehmen.
Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fuflbodens
wihrend der Montage unterlegen.
Bettteile hochkant aufstellen und
Fiifle 1t. Skizze einschrauben.




Ful® 1 Holzful® FuB 3
Ful 3 Eckfuf -B
'c

1. 1 -1

OLZ'

Achtung!! Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fu3bodens
wihrend der Montage unterlegen.

C» <>

(nur bei XL-Untergestell
100 - 120 x 200)



Ful 2

[
IIBH

c

(nur bei XL-Untergestell
100 - 120 x 200)




Achtung!
Das Bett darf nicht freistehend im Raum aufgestellt werden
und sollte mit dem Kopfteil an der Wand stehen.




Box-System -Helsinki 140 x 200 geteiit
.. und XL i

@ Montageanleitung Assembly instructions

@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati

@ Instructiunile de instalare

WNHCTPYKLMA MO MOHTaXY

(1) Istruzioni per l'installazione

(F ) Instructions d'installation (sk) Navod na instalaciu

@ Navod k instalaci @ Telepitési utasitasok

giiltig ab: 05.23




||II||I||I|II|I|IIH|I|H|ll!l‘|||I|I|II’IIH|I|II|I|I|||!|l,|lll\|Hl|||II|l|!|‘II!I’IIH‘I||||Il||l||H|III|!IIll\IIII[HI||||lI‘lHI|IHI|IIII|III|'!I|||H|I’lHI||III|HH|IIIIIIIII|IH|||III|I|I||

06k 08L 0ZL 09L 0S)L OFL O0€L O0ZL O 00 06 08 04 09 0S oy 0g 0Z 0L 0

00C

Service * Dienstverlening * Serwis * Servis * Cepsuchas cnyx6a

Name + Naam » Nazwa « isim * Hassanue

Box-System Helsinki

Nr. « No. = Homep

Typ e Type ¢ Tip  Tun

Boxspring 140 gete

ilt

Beschlagkarton Holzfu

A 2x| B 2x| C 4x | D 1x
U- Winkel/ Klemme Holzful3 Zylin&egs%%raube Einwegschliissel
X
2 G 2 ‘ Beschlagkarton XL
E 4x | F X X
K 4x
‘L — ST @ W
Dreieckful3 Holzschraube U-Scheibe
schwarz 4x70 6,4
Beschlagkarton WinkelfuB 2

B 1Pal C 2x Dl [1x]|E 4x| F 2x| | 2x

— s §EN o

FuB 2 Zylinderschraube  Ejnwegschliissel Preieckfuld Kreuzschlitzschraube Holzschraube
M38x60 schwarz MS8x35 5x40
Beschlagkarton Eckfu® 3
A 2x | B 2x | C 2x | D 2x
u § ‘ ; - / i

U- Winkel/ Klemme FuB 3 M8x25 M8x60
E ixX| F 4x | G 2x| H 2x 2X
m ] [\ — T @ — i
Einwegschliissel ? Crﬁ(/‘jacfzfug 4x70 U-Scheibe 5x35




06.10.2011

Achtung!! Bettteile 1+2 aus der Verpackung entnehmen.
Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fuflbodens
wihrend der Montage unterlegen.
Bettteile hochkant aufstellen und
Klammern (A) und Fiifle It. Skizze einschrauben.




Full 1 u. Ful’ 3. ' . Fu 3

m M:cB: -8

G/H ==t

7

c!l|
D J
C Achtung!! Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fu3bodens
wihrend der Montage unterlegen.
2.

WK
>

(nur bei XL-Untergestell)




v K

ur bei XL Untergestell)




L] L L]
4.
3
4/5
1/2
L L]
Achtung!

Das Bett darf nicht freistehend im Raum aufgestellt werden
und sollte mit dem Kopfteil an der Wand stehen.




Box -System-Helsinki 160/130/200 x 200

@ Montageanleitung Assembly instructions

@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati

@ Instructiunile de instalare

WNHCTPYKLMA MO MOHTaXY

(1) Istruzioni per l'installazione

(F ) Instructions d'installation (sk) Navod na instalaciu

@ Navod k instalaci @ Telepitési utasitasok

gultig ab: 05.23




||Ill||||||||||||IIIIIIH||I!|‘IIII]llII’IIH]IIIIIHll]llll,llll\|lll|||l||l|l|‘IIII|II|i]l|II|IIII|IIIIIIIIIIIIEIHIIIIHII|||I|‘l||||IHI|IIII|HII'IIIIIHIlllHI|HII|H|l||||ll|||l|lll|}||ll||ll||

06k 08L OZL 091 0S5 OFL O€L O0ZL O 00k 06 08 04 09 0s 014 0g 0C ol 0

00Z

Service ¢ Dienstverlening * Serwis ¢ Servis * CepsucHas cnyx6a

Name * Naam » Nazwa » isim * Hassanue

Box-System Helsinki

Nr. « No. » Homep

TypeType e Tip e Tun

Boxspring 160/180/200 x200

Beschlagkarton HolzfuB FuR 1

A 2x | B 2x| C
U- Winkel/ Klemme Holzful Zylinderschraube | Einwegschliissel
M8x60
E 4x | F 2x| G 2Xx
B — SRR ©
Dreieckful3 Holzschraube U-Scheibe
schwarz 4x70 6,4
Beschlagkarton Metallwinkel- FuRl 2
A 2x| B 1Pal C 2x D 1x
FuB 2 Zylinderschraube Ejnwegschliissel
M8x60
E 4x| F 2x| G 2x H| [2x| | 2x
= B bmme | (O
Dreieckful3 Kreuzschlitzschraube 10/zschraube  (J.Scheibe Holzschraube
schwarz MS8x35 4x70 5x40




06.10.2011

Beschlagkarton EckfuB (FuB 3)

A 2x | B 2x | C 2x | D 2x
u V - / [
U- Winkel/ Klemme Fuf} 3 MS8x25 M8x60
E 1x | F 4x | G 2x| H 2x | | 2x
T m A e e | O [
Einwegschliissel f Crﬁ(fjgfzfug 4x70 U-Scheibe 5x35
Beschlagkarton XL Beschlagkarton XL
(nur eine Seite) (beide Seiten)
K 2x K 4x
3
4 5
1 2

Achtung!! Bettteile 1+2 aus der Verpackung entnehmen.
Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fu3bodens
wihrend der Montage unterlegen.
Bettteile hochkant aufstellen und

Klammern (A) und Fiif3e It. Skizze einschrauben.




Full 1 u. Ful 3

B

Achtung!! Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fu3bodens
wihrend der Montage unterlegen.

Fuld 1

v

CK
(nur bei XL-Untergestell)

Achtung!! Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fuflbodens
wihrend der Montage unterlegen.




Ful® 2.

v K

ur bei XL Untergestell)




L] L] L
4. ]
3
4/5
1/2
[ ] ]
Achtung!

Das Bett darf nicht freistehend im Raum aufgestellt werden
und sollte mit dem Kopfteil an der Wand stehen.




